

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký stadion Strakonice - náprava havarijního stavu zastřešení

Objekt:

**020 - Práce v interiéru**

KSO:

Místo: Strakonice

CC-CZ:

Datum: 08.03.2021

Zadavatel:

Město Strakonice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PRIMA, akciová společnost

IČ:

47239743

DIČ:

CZ47239743

Projektant:

Ing. Jiří Neumitka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

KOMPLET Strakonice

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**6 619 450,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 619 450,00	21,00%	1 390 085,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 009 535,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Plavecký stadion Strakonice - náprava havarijního stavu zastřešení

Objekt:

**020 - Práce v interiéru**

Místo: Strakonice

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Jiří Neumitka

Uchazeč: PRIMA, akciová společnost

Zpracovatel: NOVIFLEX  
Strakonice

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**6 619 450,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**3 282 757,00**

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	511 550,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	8 277,00
94 - Lešení a stavební výtahy	2 299 266,00
96 - Bourání konstrukcí	242 430,00
997 - Přesun sutě	209 029,00
998 - Přesun hmot	12 205,00

### PSV - Práce a dodávky PSV

**3 157 493,00**

712 - Povlakové krytiny	647 338,00
714 - Akustická a protiotřesová opatření	1 170 921,00
751 - Vzduchotechnika	894 612,00
762 - Konstrukce tesařské	401 725,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 897,00

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**179 200,00**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	30 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	133 800,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 400,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Plavecký stadion Strakonice - náprava havarijního stavu zastřešení

Objekt:

**020 - Práce v interiéru**

Místo: Strakonice

Datum: 08.03.2021

Zadavatel: Město Strakonice

Projektant: Ing. Jiří Neumitka

Uchazeč: PRIMA, akciová společnost

Zpracovatel: **ROMFLER**  
Strakonice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**6 619 450,00**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 282 757,00
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				511 550,00
1	K	6099-010	Oprava fasády po demontáži provizorních odpadů ze střechy	Kč	1,000	2 420,00	2 420,00
2	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	1 379,560	20,00	27 591,00
VV			35,7*22,8+(25+15)*2*3,5+35,7*4*2			1 379,560	
3	K	619996118-R	Ochrana dočasněho střešního pláště z překližky - montáž včetně odstranění	m2	813,960	310,00	252 328,00
VV			"Skl.B" 35,7*22,8			813,960	
4	M	60621161-R	překližka vodovzdorná protiskl/hladká bříza tl 12mm- kalkulovat pouze dopravu a opotřebení	m2	895,356	256,00	229 211,00
VV			813,96*1,1			895,356	
D		9	Ostatní konstrukce a práce				8 277,00
5	K	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah	m2	1 379,560	6,00	8 277,00
VV			35,7*22,8+(25+15)*2*3,5+35,7*4*2			1 379,560	
D		94	Lešení a stavební výtahy				2 299 266,00
6	K	943111112	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	m3	8 713,740	61,00	531 538,00
VV			35,6*23,1*9+15*25*3,5			8 713,740	
7	K	943111212	Příplatek k lešení prostorovému trubkovému lehkému bez podlah v do 20 m za první a ZKD den použití	m3	784 236,600	1,40	1 097 931,00
VV			8713,74*90			784 236,600	
8	K	943111812	Demontáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m2 v do 20 m	m3	8 713,740	34,00	296 267,00
9	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	822,360	190,00	156 248,00
VV			"Na prostorovém lešení" 35,6*23,1			822,360	
10	K	949211112	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 25 m	m2	275,040	170,00	46 757,00
VV			"Okolo zdí" (35,7+22,8-1,2)*1,2*4			275,040	
11	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m2	24 753,600	6,00	148 522,00
VV			275,04*90			24 753,600	
12	K	949211812	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 25 m	m2	275,040	80,00	22 003,00
D		96	Bourání konstrukcí				242 430,00
13	K	712300833	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé	m2	865,860	21,00	18 183,00
VV			"Plocha" 35,7*22,8			813,960	
VV			"Vytažení na stěny" (35,7+22,8)*2*0,3			35,100	
VV			"Zvýšení u tobogánu" (12+4,8)*1			16,800	
14	K	712300851-R	Demontáž ukončujícího profilu přímého - prkna	m	117,000	25,00	2 925,00
VV			"Vytažení na stěny -prkno" (35,7+22,8)*2			117,000	
15	K	7129-2-020	Demontáž odpadu z provizorní střechy - flexibilní roua DN 100	m	108,000	15,00	1 620,00
VV			18*6			108,000	
16	K	714120801	Demontáž akustických minerálních podstropních zavěšených panelů	m2	813,960	143,00	116 396,00
VV			35,7*22,8			813,960	
17	K	714120811	Demontáž akustických minerálních stěnových panelů	m2	50,000	116,00	5 800,00
VV			"Viz. v.č.0" 50			50,000	
18	K	762526811	Demontáž podlah z dřevotřísky, překližky, sololitu tloušťky do 20 mm bez polštářů	m2	830,760	33,00	27 415,00
19	K	762822810	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2	m	2 261,000	31,00	70 091,00
D		997	Přesun sutě				209 029,00
20	K	997013214	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	76,644	2 081,00	159 496,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	76,644	234,00	17 935,00
22	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	383,220	10,00	3 832,00
	VV		76,644*5 "Přečtené koeficientem množství"		383,220		
23	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	17,354	1 600,00	27 766,00
	VV		"Pouze odpad který nelze znovu využít" 76,644-16,279-24,923-18,088		17,354		
	D	998	Přesun hmot				12 205,00
24	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	7,910	1 543,00	12 205,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 157 493,00
	D	712	Povlakové krytiny				647 338,00
25	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	865,860	424,00	367 125,00
	VV		"Plocha" 35,7*22,8		813,960		
	VV		"Vytažení na stěny" (35,7+22,8)*2*0,3		35,100		
	VV		"Zvýšení u tobogánu" (12+4,8)*1		16,800		
26	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	1 039,032	149,00	154 816,00
	VV		865,86*1,2		1 039,032		
27	K	712363003	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° spoj 2 pásů fólií PVC horkovzdušným navařením	m	577,240	28,00	16 163,00
	VV		865,86/1,5		577,240		
28	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	865,860	13,00	11 256,00
29	K	712391172	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° ochranné textilní vrstvy	m2	865,860	13,00	11 256,00
30	M	69311199	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES(70%)+PP(30%) 300g/m2	m2	2 078,064	21,00	43 639,00
	VV		865,86*2*1,2		2 078,064		
31	K	712391175	Provedení povlakové krytiny střeš do 10° připevnění izolace kotvicími pásky nebo úhelníky	m	117,000	265,00	31 005,00
	VV		"Vytažení na stěny" (35,7+22,8)*2		117,000		
32	M	60511093	řezivo Jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 4-6m	m3	0,237	6 000,00	1 422,00
	VV		117*0,08*0,023*1,1		0,237		
33	K	7129-2-010	Dodávka a montáž odpadu z provizorní střešy - flexibilní roura DN 100 vč. napojení na krytinu	m	108,000	58,00	6 264,00
	VV		18*6		108,000		
34	K	998712103	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	t	2,728	941,00	2 567,00
35	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	2,728	669,00	1 825,00
	D	714	Akustická a protiotřesová opatření				1 170 921,00
36	K	714121011	Montáž podstropních panelů s rozšířenou zvukovou pohltivostí zavěšených na viditelný rošt	m2	622,100	430,00	267 503,00
	VV		"Viz. výkres č.4" 622,1		622,100		
37	M	M-714-2-010	akustický panel např. Rockfon Color-all 600/600/40 mm	m2	684,310	890,00	609 036,00
	VV		622,1*1,1		684,310		
38	K	714123002	Montáž akustických stěnových obkladů z demontovatelných panelů na skrytý rošt	m2	109,000	750,00	81 750,00
	VV		"Viz. v.č.0" 50		50,000		
	VV		"Viz. v.č.5" 59		59,000		
39	M	M-714-2-020	akustický panel SONIT DV30 300/300 mm - odstín podle stávacích	m2	25,000	1 984,00	49 600,00
	VV		"Nahrazení poškozených - předpoklad 50%" 50/2		25,000		
40	M	M-714-2-030	akustický panel např. Rockfon VertiQ 1200/1200 mm - barva bílá	m2	64,900	2 490,00	161 601,00
	VV		59*1,1		64,900		
41	K	998714103	Přesun hmot tonážní pro akustická a protiotřesová opatření v objektech v do 24 m	t	0,833	1 142,00	951,00
42	K	998714181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 714 prováděný bez použití mechanizace	t	0,833	576,00	480,00
	D	751	Vzduchotechnika				894 612,00
43	K	7519-010	Vzduchotechnika - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,000	894 612,00	894 612,00
	D	762	Konstrukce tesařské				401 725,00
44	K	762511246-R	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných - u materiálu kalkulovat pouze dopravu a opotřebení	m2	830,760	195,00	161 998,00
	VV		"Skl.B" 35,7*22,8		813,960		
	VV		"Zvýšení u tobogánu" (12+4,8)*1		16,800		
45	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	830,760	40,00	33 230,00
46	K	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	2 261,000	50,00	113 050,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"Na prostorovém lešení - spodní vrstva - předpoklad" 813,96/0,9		904,400		
	VV		"- horní vrstva - předpoklad" 813,96/0,6		1 356,600		
47	M	60512125-R	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - kalkulovat pouze dopravu a opotřebení	m3	23,876	1 500,00	35 814,00
	VV		"Spodní vrstva - předpoklad 100/120mm" 813,96/0,9*0,1*0,12*1,1		11,938		
	VV		"- horní vrstva - předpoklad 80/100mm" 813,96/0,6*0,08*0,1*1,1		11,938		
48	K	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	21,706	152,00	3 299,00
	VV		"Spodní vrstva - předpoklad 100/120mm" 813,96/0,9*0,1*0,12		10,853		
	VV		"- horní vrstva - předpoklad 80/100mm" 813,96/0,6*0,08*0,1		10,853		
49	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	24,890	1 551,00	38 604,00
50	K	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	24,890	632,00	15 730,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				42 897,00
51	K	784321035	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky přes 5,00 m	m2	504,670	68,00	34 318,00
	VV		(3+7)*2*9+5,5*(0,8+0,3*2)+6,2*2*(0,5+0,3*2)		201,340		
	VV		(4,8*5+7,1)*(0,5+0,3*2)+1,1*35,6*2		112,530		
	VV		((0,5+0,6*2)*3+4,5*2+0,6*2)*8		122,400		
	VV		22,8*3		68,400		
52	K	784321051	Příplatek k cenám dvojnásobných silikátových maleb za barevnou malbu v odstínu světlém	m2	504,670	17,00	8 579,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				179 200,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00
53	K	013244001	Dokumentace pro provádění stavby - výrobní/dílenská dokumentace	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
54	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				133 800,00
55	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	66 900,00	133 800,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost				15 400,00
56	K	043194001	Ostatní zkoušky - změření parametrů prostorové akustiky před provedením akustického pohledu a obkladu stěn	Kč	1,000	7 700,00	7 700,00
57	K	043194002	Ostatní zkoušky - změření parametrů prostorové akustiky po provedení akustického pohledu a obkladu stěn	Kč	1,000	7 700,00	7 700,00